

**Protokół Nr 5/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 30 grudnia 2014 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 12:40 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2014 rok.
2. Upoważnienie do zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego.

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Uwzględniając decyzje finansowe Zarządu Powiatu podjęte w dniu 29.12.2014r. pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu przygotowała projekt uchwały w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2014 rok (załącznik nr 2). W projekcie tym pani Skarbnik zaproponowała, aby uwzględnić dodatkowy wniosek DDz. Nr 3 z dn. 29.12.2014r. znak C.A.D.Dz.3.3301/14/14.ES (załącznik nr 3) o zmiany w planie wydatków +/-72zł. Ponadto zaproponowała, aby projekt rozszerzyć o zwiększenie dochodów i wydatków PZoN w Świebodzinie o kwotę 880zł i o zmiany w planie wydatków PZoN +/-1.120zł, zgodnie z podjętą w dniu 29.12.2014r. decyzją o zwiększenie budżetu tej jednostki o kwotę 2.000zł.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przychylił się do propozycji pani Skarbnik i wyraził zgodę na rozszerzenie projektu uchwały o ww. przedstawione zmiany.

Następnie Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2014 rok uwzględniający wcześniejsze decyzje finansowe.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 6/2014 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2014 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 4.

Ad.2

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak poinformowała, że na bazie przyjętej uchwały budżetowej na rok 2015 Powiatu Świebodzińskiego należy podjąć działania do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w wysokości 4.000.000 zł, aby zapewnić płynność finansową w styczniu 2015r. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego (załącznik nr 5).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) upoważnił Starostę Świebodzińskiego Zbigniewa Szumskiego oraz Wicestarostę Mieczysława Czepukowicza do zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, w wysokości 4.000.000 zł i podjął Uchwałę Nr 7/2014 w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego. Uchwała stanowi załącznik nr 6.

Spłata kredytu nastąpi do 31 grudnia 2015r. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 12.50.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz